
ZARZĄDZENIE Nr  75. 2014 

BURMISTRZA DREZDENKA 

z dnia 19 września 2014 r. 

 

 

w sprawie:  zmiany regulaminu dot. sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na  najem lub dzierżawę nieruchomości stanowiących zasób Gminy Drezdenko 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W § 5 ust. 2 Regulaminu  stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13/2011 Burmistrza 

Drezdenka z dnia 08 lutego 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu w sprawie sposobu i 

trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na najem lub dzierżawę nieruchomości 

stanowiących zasób Gminy Drezdenko  w miejsce słów  „Wysokość wadium nie może być niższa 

niż 50 zł i wyższa niż 1000 zł”  wpisuje się: „Wysokość wadium nie może być niższa niż 50,00zł i 

wyższa niż 5 000,00 zł”. 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają  bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami              

i Rolnictwa. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 


